
試合数 勝 負 分 総得点 総失点 得失点 ペナ減 勝ち点 順位

－ 4 － 1 － － － － 1 － 1 －

－ － － － － 2 － 0 － 1 － 1

1 － 4 － － － 1 － 1 － 6 － 3 －

－ － － 3 － 0 － 5 － 1 － 2 － 1

－ － － 0 － 3 0 － 2 － － －

－ － 1 － 1 － 2 － 0 － － －

－ 0 － 2 － 1 － 5 － － － －

1 － 1 － 3 － 6 － － － － －

－ 1 － 1 － 1 － 2 － － － －

　

　
　　　　

ラファイアス

ソルチ

〇

カミーザ・ドゥ・ジィーFC ＰＬＡＩＳＩＲ ＡＰ．レガート

カミーザ・ドゥ・ジィーFC

ＰＬＡＩＳＩＲ

ＡＰ．レガート

水戸サッカークラブ

水戸堀原レイダースFC

ＦＣ.ＢＬＡＺＥ
△

水戸サッカークラブ 水戸堀原レイダースFC ＦＣ.ＢＬＡＺＥ ラファイアス ソルチ FC ONZE　MITO

△

〇 〇 〇

△

● △ 〇

〇

〇

● ●

● ●

△ ●

△ ●

1 0 1

2

2

2

2

2

3

3

2

2

2 4 2

1 0 1 3 1 4 2

5

2 9 1

1 1 1 8

FC ONZE　MITO 0 1 1 2 3 1

8

0 1 1 4 7 1 6

0 2 0 1 7 0

3

2

0

8

-5

2

-6

-3

-1 6

8

4 2

0

4 2

水戸市民リーグ2025（第31期）　Ｍ１リーグ星取表 4月20日現在

1 0 1 3 1

0 2 0 0 5

8

3 0 0 10


